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 تعیین تکلیف ۱۰ هزار وسیله 
نقلیه توقیفی در پارکینگ های 
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واردات ناوگان مسافری،
 قطعات و لاستیک تحت تاثیر 
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روایت نوسازی ناوگان 
اجرایی در اصفهان
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تست های مثبت آنفلوآنزا 
در اصفهان به ۳۰ درصد 

رسید

جهش ۱۰۲ درصدی صادرات فرش اصفهان 
در نیمه نخست سال

شهرداری‌های اصفهان، 
سهم آموزش و پرورش 
را در بودجه های شهری 

لحاظ کنند

3

کیفیت خدمات شهری بیش از هر چیز به توان عملیاتی 
شهرداری ها وابسته است که بیشتر هنگام بحران خود 
را نشان می دهد؛ نوسازی و تقویت ماشین آلات خدمات 
شهری به عنوان یکی از الزامات مدیریت شهری نوین، 
به یکی از اولویت های کلان شهرها تبدیل شده و اصفهان 

در مسیر ارتقای این زیرساخت حیاتی گام تازه ای 
برداشته است.

 اصفهان نخستین استانی است که اجرای عملی مصوبه دولت در حوزه ارزیابی و رتبه بندی انرژی ساختمان های نوساز را آغاز کرده 
و تاکنون چهار پروژه مسکونی موفق به دریافت این پلاک شده اند

از الزام مجری ذی صلاح تا اعطای نخستین پلاک انطباق رده انرژی در کشور

اصفهان در مسیر پیشگامی انرژی ساختمان
6

 مهمانی کوتاه آسمان 
آبی اصفهان

دانه های   که  گذشته  روزهای  در 
سفید برف بر سر و روی اصفهان 
ما  خسته  شهر  انگار  نشست، 
دوباره جان گرفته بود؛ مردم بعد 
از مدت ها سرشان را بالا گرفتند 
خاکستری  گنبد  آن  به جای  و 
همیشگی، دانه های برف و آسمان 
باطل!  خیال  زهی  اما  دیدند.  را 
هنوز برف‌ها در گوشه وکنار خیابان 
آب نشده و هنوز شادی برف ته نشین نشده که آن بختک سیاه، 
دوباره و با خشم بیشتری برگشته. اصفهان ما این روزها شبیه 
بیماری است که با یک مسکن )بارش برف( چند ساعتی دردش 
ساکت شده، اما حالا که اثر دارو رفته، درد با شدت استخوان سوزی 

بازگشته است.
 خودمان را گول نزنیم و دلمان را به این مسکن های موقتی خوش 
نکنیم. آنچه بلافاصله پس از بندآمدن بارش ها، نفس نصف جهان 
را دوباره به شماره انداخته حقیقتی تلخ، چسبناک و سمی است که 
راه گلو را می بندد. شهروندانی که صبح علی الطلوع از خانه بیرون 
می زنند، سوزش عجیبی را در چشم‌ها و حلقشان احساس می کنند 
که نه ربطی به سرما دارد و نه اگزوز پراید و پژو. این طعم گس و 
تلخ که ته حلق می‌ماند، طعم »گوگرد« است؛ امضای شوم سوختن 
مازوت که انگار قرار است هوای پاک را برای اصفهانی ها به یک 
رؤیای دست نیافتنی تبدیل کند. در واقع، ما اصفهانی ها در یک 
محاصره ی ناجوانمردانه گیر افتاده ایم. ازیک طرف طبیعت با تمام 
سخاوتش برف می فرستد تا ریه های شهر را بشوید، و از طرف 
دیگر، صنایع مستقر در شعاع شهر و نیروگاه ها، به محض اینکه 
خیالشان از وزش باد یا بارش راحت می شود، شیر مازوت را باز 
می کنند. پزشکان و متخصصان بارها فریاد زده اند که ذرات گوگرد 
حاصل از مازوت سوزی، فقط هوا را کدر نمی کند؛ بلکه مثل اسید 
بر بافت نرم ریه ها می نشیند و دستگاه ایمنی را در برابر هر ویروس 
ساده ای خلع سلاح می کند. سرفه هایی که این روزها، درست بعد از 
آن هوای لطیف برفی می شنوید، واکنش وحشت زده ی بدن به این 
حجم از سموم است.  مسئله دردناک اینجاست که مدیریت بحران 
در استان، انگار فقط منتظر معجزه ی جوی است. تا باد می آید، همه 
چیز عادی است و تا هوا ساکن می شود، دوباره جلسات اضطراری 
و تعطیلی مدارس و طرح زوج و فرد شروع می شود. اما واقعیت 
این است که خودروهای مردم، متهم ردیف چندم این پرونده اند. 
وقتی مشعل های مازوت سوزی روشن می شوند و آلاینده ها را در 
کاسه ی جغرافیایی اصفهان خالی می کنند، تعطیل کردن مدرسه، 

بیشتر شبیه شوخی است تا تدبیر.
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آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه ) سهامی خاص(

به شماره ثبت 1760 و شناسه ملی 14003892489
 پیــرو آگهی مــورخ 1404/09/08منــدرج در شــماره 5306 روزنامه اصفهان امروز مبنی بر تشــکیل مجمــع عمومی عادی
 به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه در تاریخ 1404/09/19، باتوجه به عدم حدنصاب و رسمیت 
 جلســه مذکور،  جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت خدماتی شــهرک صنعتی سه راهی مبارکه در 
 روز چهارشنبه مورخ 1404/10/17ساعت 09:00 صبح در محل ساختمان آتش نشانی واقع در: شهرک صنعتی سه راهی مبارکه

خیابان اصلی ششم برگزار می گردد. 
 بر اســاس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شــهرکهای صنعتی مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه،
 از کلیه سهامداران و واحدهای دارای قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان، مستقر در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه، 

دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع ذکر شده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره                            2- استماع گزارش بازرس
3- بررسی و تصویب حساب ها و ترازنامه سال مالی منتهی به 1403/12/30

4- بررسی و اصلاح بودجه سال 1404                  5- بررسی و پیشنهاد بودجه سال 1405
6- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی سال 1404

7- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

مقام دعوت کننده
 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه
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  آگهی مزایده املاک مازاد
  بانک صادرات 

 مدیریت شعب استان اصفهان 1404/5 
نوبت دوم مدیریت شعب 

استان اصفهان

2

نمایش بی پرده 
آلودگی هوای 

اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان، با اشاره به 
رشد ۱۰۲ درصدی صادرات فرش استان بر لزوم اصلاح نظام 

تامین مالی و عبور از سیاست های خود تحریمی تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، کوروش خسروی در جلسه گروه کاری اقتصادی 
با موضوع کمیته فرش استان که با حضور رئیس مرکز ملی 
فرش ایران همراه بود، اظهار داشت: صادرات فرش این استان در 
۶ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد 
۱۰۲ درصدی داشته و این در حالی است که آمارهای کلی کشور 
از کاهش شدید صادرات این صنعت حکایت دارد و صادرات 
فرش دستباف ایران از حدود ۲ میلیارد دلار در اوایل دهه ۷۰ به 

حدود ۵۰ میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است.
وی در ادامه، به اهمیت تخصیص بودجه های حمایتی و تناسب 
آن با مقیاس تولید اشاره کرد و خواستار شفاف سازی در خصوص 

هزینه های تولید شد.
خسروی با طرح این پرسش که در ازای بودجه ۲۰ میلیارد ریالی 
که در اختیار داریم، چند تخته فرش با ابعاد متوسط )مثلًاً ۲ در ۳ 
یا ۳ در ۴( می توان تولید کرد، برآورد دقیقی از سرمایه اولیه مورد 

نیاز برای مواد اولیه بافت یک فرش را ضروری دانست.
معاون استاندار اصفهان تصریح کرد: برای بافت یک فرش، حدود 
یک میلیارد ریال سرمایه اولیه تنها برای خرید مواد اولیه نیاز است.

وی در ادامه به جایگاه تسهیلات و بودجه های حمایتی )کمیته 
امداد، بهزیستی، بنیاد شهید و…( در مقابل حجم کلی صنعت 
فرش استان اصفهان اشاره کرد و خواستار تحلیل آماری و شفاف 
سازی درخصوص تاثیر این بودجه ها در گردش مالی و توسعه 

صادرات استان شد.
	Á شفاف ســازی طرح »تأمین مالی زنجیره« و

تسهیلات الکترونیکی
خسروی گفت: از معاونت سیاست‌گذاری پولی بانک مرکزی، 
طرح »تأمین مالی زنجیره« را به عنوان یک راهکار جایگزین 

تسهیلات نقدی باید پیگیری کرد.
وی تأکید کرد: در این روش، به جای پرداخت مستقیم وام، برات 
الکترونیکی صادر می‌شود و این برات از سوی فروشنده فرش به 
بافنده منتقل شده و بافنده می‌تواند آن را برای تهیه مواد اولیه 

هزینه کند.
معاون اقتصادی استاندار اصفهان همچنین به جنبه های فنی 
تولید پرداخت و با اشاره به زمان استاندارد بافت یک فرش، این 
سوال را مطرح کرد آیا مدت زمان حداکثر یک ساله برای بافت 
یک فرش می تواند نیازهای صنعت امروز را برآورده سازد و به 

لحاظ اقتصادی منطقی است؟
وی خواستار بررسی نوع مواد اولیه ای شد که می تواند سرعت 
تولید را افزایش داده یا کیفیت محصول را برای بازارهای صادراتی 

تضمین کند.
	Á رئیس مرکز ملی فرش: ۹۸ درصد بافندگان

فرش بانو هستند
عظیم  ظرفیت  به  اشاره  با  ایران،  فرش  ملی  مرکز  رئیس 

از  شدت  به  آن،  جهانی  ثبت  و  کشور  دستباف  فرش  تولید 
بروکراسی های اداری در حوزه پرداخت تسهیلات و ضعف های 
مدیریتی در برگزاری نمایشگاه ها انتقاد کرد و گفت: بالغ بر ۹۸ 
درصد بافندگان فرش در ایران را بانوان تشکیل می دهند که 

نیازمند حمایت بیشتر هستند.
زهرا کمانی نیز در این جلسه افزود: بافندگان فرش با وجود جذب 
۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی در سال گذشته، 
همچنان با چالش های جدی در مسیر تولید و صادرات مواجهند 
که بهبود این روند نیازمند هماهنگی بین دستگاهی و تقویت 

ساختارهای حمایتی است.
وی با اشاره از ظرفیت های داخلی به خصوص در استان های 
کاشان )در حوزه ابریشم( و اصفهان )در زمینه پشم و رنگرزی(، 
اظهار داشت: تمام پروسه تولید توسط بافندگان ما انجام می شود 
که بالغ بر ۹۸ درصد آن ها را بانوان تشکیل می دهند و با عرق 
جبین در کارخانجات و کارگاه های خانگی مشغول به کار هستند.

رئیس مرکز ملی فرش ایران تاکید کرد که فرش ایران در سطح 
جهانی ثبت شده و این امر مسئولیت ما را سنگین تر می کند.

کمانی با انتقاد از ضعف اداری در برخی استان ها اظهار داشت: 
و  داریم  اداری  ضعف  استان ها  سطح  در  منابع  جذب  در  ما 
تولیدکننده ای که تمام توان خود را برای تولید گذاشته است، 
زمانی که وارد فرآیند اداری می شود، چهار ماه یا حتی بیشتر باید 

برای نخستین نامه یا مراحل اولیه صبر کند.
وی همچنین گفت: پرونده ای که ۶ ماه تا یک سال پیگیری 
شده و توجیه اقتصادی دارد، وارد بانک می شود، اما مورد تأیید 
قرار نمی گیرد و توجیه اقتصادی کارشناسی شده توسط فردی 
که ناآگاه است رد می شود، بدون اینکه به زوایای مختلف تولید 

توجه شود.

کمانی با اشاره به اینکه نیاز به سرمایه گذاری بیشتر و تزریق منابع 
وجود دارد گفت: این مرکز به دنبال جذب اعتبار بیش از ۱۹ هزار 
میلیارد ریالی برای تبدیل فعالیت فرش به یک فعالیت ملی است.

رئیس مرکز ملی فرش به ضرورت موضوع استاندارد در ۲۵ 
استان دارای فعالیت قالیبافی اشاره کرد و خواستار اهتمام بیشتر 

در این خصوص شد.
وی مدیریت در حوزه نمایشگاه ها را یک چالش جدی دانست و 
گفت: یکی از دلایل موفق نشدن در عرصه بین المللی نداشتن 

مدیر خوب در بخش نمایشگاه ها است.
و  نهادها  بین  بیشتر  هم دلی  و  هماهنگی  خواستار  کمانی 
دستگاه های اجرایی شد تا مسیر برای تولیدکنندگان، بافندگان 
و فعالان این حوزه هموار و توانایی های عظیم بالقوه این صنعت 

ملی بالفعل شود.
گفتنی است؛ در این نشست فعالان این عرصه با اشاره به ضعف 
در حوزه صادرات، بر تحقیقات صادراتی و توسعه بازارهای هدف، 
ضرورت تقویت بازاریابی بین المللی و حمایت از نوآوری و تولیدات 

ترکیبی تأکید کردند. 
همچنین ایجاد موزه فرش، هم افزایی دستگاه های اجرایی و 
حذف موازی کاری ها و بررسی موضوع تعهد ارزی صادرات فرش 

از دیگر محورهای مهم این نشست بود.
حدود ۲۷۰ هزار نفر فعال در صنعت فرش دستباف در استان 
اصفهان شناسایی شده اند که حدود ۱۶ هزار نفر از آنها زیر 

پوشش بیمه قرار دارند.
همچنین بیشترین تولید فرش ماشینی در کشور پس از استان 

اصفهان از آن استان های مرکزی، خراسان رضوی و یزد است.
کیفیت بیشتر فرش های ماشینی تولیدی استان اصفهان قابل 

رقابت با نمونه های خارجی است.


